
 

 

PROCEDURA NEGOZIATA INDETTA AI SENSI DELL’ART. 59 D.LGS. 50/2016 E DELL’ART. 1 
COMMA 2 LETTERA B) DEL D.L. 76/2020 CONVERTITO CON LEGGE 120/2020, PER 
AFFIDAMENTO DELLA PROGETTAZIONE ESECUTIVA E L’ESECUZIONE DEI LAVORI DI 
REALIZZAZIONE DEL PARCO DI PALAZZO TE – CUP I6619000110004 – CIG 87741891D2 
 
Risposte ai quesiti alla data del 10.06.2021 

 

Quesito nr. 1 

in merito alla compilazione del documento amministrativo " Dichiarazioni integrative Dgue Progettista" al punto Parte IV 
del DGUE, lettera C, relativa ai servizi di punta, si chiede di chiarire cosa si intenda per "si richiede di compilare la 
scheda servizi allegata", non avendo trovato documenti così nominati nella documentazione di gara. 

Risposta 

Si comunica che la scheda è stata ora pubblicata sulla piattaforma Sintel  nella sezione “Documentazione di gara” e sul 
sito istituzionale. 
 

Quesito nr. 2 
In riferimento al punto 8.3.2 della lettera di invito "Progettazione esecutiva", in riferimento all'elenco di servizi e ai servizi 
di punta si chiede di chiarire se il riferimento temporale "ultimi dieci anni antecedenti la data di pubblicazione del bando", 
si intenda il lasso temporale "29/04/2021-29/04/2011" oppure gli anni precedenti alla pubblicazione del bando intesi 
come "anni 2020-2011". 
Risposta 

Si conferma anni precedenti intesi come anni 2020-2011 

Quesito nr. 3 
Si chiede di definire se sia corretto nel caso di "progettisti indicati" che generino la loro componente di PASSOE come 
mandanti anche se non facenti parte del raggruppamento, in caso contrario si chiede di definirne le modalità. 
Risposta 

Si conferma 

Quesito nr. 4 
Si chiede inoltre di definire quale sia il termine ultimo per inoltrare richiesta di sopralluogo facoltativo. 

Risposta 

Il termine ultimo per inoltrare richiesta di sopralluogo facoltativo è fissato per il giorno 30.06.2021. 

Mantova, 10.06.2021                                                                                  

                                                                                                                             Il Dirigente/RUP 

                                                                                                                       Arch. Carmine Mastromarino 

COMUNE DI MANTOVA I
"Riproduzione Cartacea Documento Elettronico"

Protocollo N.0052543/2021 del 10/06/2021
'Class.' 6.5 «OPERE PUBBLICHE» 
Documento Principale


